
 

Uchwała Nr XXX 261/2009                              

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia  14 sierpnia 2009r. 
 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii o celowości utwardzenia drogi w miejscowości Terespol 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z póź. zmianami) Rada Miejska w 

Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 Wyraża się pozytywną opinię o celowości utwardzenia drogi w miejscowości Terespol               

i pozyskania na nią dofinansowania ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rakoniewic 

 

 

§ 3 Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXX/261/2009  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

 z dnia  14 sierpnia 2009 r.  
 

  

 

Droga gminna w miejscowościach Terespol stanowi drogę gruntową usytuowaną na 

terenie Gminy Rakoniewice. Utwardzony ma być odcinek przebiegający przez tereny gruntów 

rolnych. Wnioskowana droga stanowi dojazdy do gruntów rolnych położonych w okolicach 

przebiegającej drogi. Droga w okresie wiosenno – jesiennym oraz po intensywnych opadach 

deszczu jest w takim stanie, że utrudnia prowadzenie prac polowych i przyczynia się do 

zmniejszenia dochodowości gospodarstw rolnych. W związku z powyższym utwardzenie 

drogi jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 


